MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO – PIAUÍ

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

Endereço: BR-020, S/N, Bairro: Primavera, CEP:64770-000, São Raimundo Nonato-PI

EDITAL 03 de 31 DE MAIO DE 2017- PROCESSO SELETIVO DE INFORMÁTICA –

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO-PI

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão responsável pelo processo seletivo para Professor Substituto/Temporário

de Inglês, nomeada pela Portaria IFPI/SRN Nº 195 de 19 de Maio de 2017, no uso de suas

atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES e DATA E

HORÁRIO DOS SORTEIOS DOS TEMAS PARA A PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO, referente ao processo seletivo - Edital 03/2017 de 31 de Maio de 2017. ( Área:

Informática)

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

2081562 Camilo Paiva Matos Pimentel Homologada

2081567 Cesar Dias Soares Homologada

2081524 Cristiano Pereira dos Santos Homologada

2081557 Eduardo Lima dos Santos Homologada

2081522 Francisco Bruno de Sousa Rocha Homologada

2081525 Idovaldo Cunha da Silva Homologada

2081527 Paul Symon Ribeiro Rocha Homologada

2081529 Ricardo Santos Almeida Homologada

2081565 Sergio Willames Oliveira Costa Homologada

2081521 Wilian Venicios Negreiros Rocha Homologada

DATA, LOCAL E HORÁRIO DOS SORTEIOS DOS TEMAS PARA A PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Data horário do

sorteio do tema da

Prova didático

2081562 Camilo Paiva Matos Pimentel 20/06/2017 – 08h

2081567 Cesar Dias Soares 20/06/2016- 09h

2081524 Cristiano Pereira dos Santos 20/06/2017-10h

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO – PIAUÍ

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

Endereço: BR-020, S/N, Bairro: Primavera, CEP:64770-000, São Raimundo Nonato-PI

2081557 Eduardo Lima dos Santos 20/06/2017-11h

2081522 Francisco Bruno de Sousa Rocha 20/06/2017-14h

2081525 Idovaldo Cunha da Silva 20/06/2017-15h

2081527 Paul Symon Ribeiro Rocha 20/06/2017-16h

2081529 Ricardo Santos Almeida 21/06/2017-09h

2081565 Sergio Willames Oliveira Costa 21/06/2017-10h

2081521 Wilian Venicios Negreiros Rocha 21/06/2017-11h

Local do Sorteio: Sala da Coordenação Pedagógica do Campus.

São Raimundo Nonato, 19 de Junho de 2017

Dirno Vilanova da Costa

Presidente da Comissão

Dann Luciano de Menezes

Membro

Marcos Antonio Martins de Oliveira

Membro